РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ДУГДИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗЕЙСКОГО РАЙОНА АМУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.11.2019	                                                                                         № 39
п. Дугда

                               Об изменении адреса земельного участка

С целью исправления кадастровой ошибки в адресе земельного участка с кадастровым номером 28:13:240901:11, администрация Дугдинского сельсовета
п о с т а н о в л я е т:
Изменить адрес земельного участка с кадастровым номером 28:13:240901:11 с «Амурская область, р-н Зейский, п Дугда» на «Амурская область, р-н Зейский, с/с Дугдинский».

[bookmark: _GoBack]Глава Дугдинского сельсовета	  		        	                          В.В. Михайлов